
Petra H. (U Raráška) ID 127597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 6:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky,tety a vaši přátelé a přátelé vašich přátel :-)
  jsme rádi a děkujeme,že jste se rozhodly u nás nakoupit.

  VÍTÁME VÁS U RARÁŠKA

  VÁMI POŘÍZENOU OBJEDNÁVKU BERU JAKO ZÁVAZNOU ZEJMÉNA VEŠKERÉ HRAČKY!!!! OBJEDNÁVKU MŮŽETE ZRUŠIT DO 24
hodin BEZ UDÁNÍ DŮVODU.
  POKUD TAK NEUČINÍTE MÁTE ZBOŽÍ V REZERVACI A HRAČKY OBJEDNANÉ.POKUD PŘESTO OBJEDNÁVKU ZRUŠÍTE ÚČTUJI SI
MANIPULAČNÍ POPLATEK 100kč.
  ZMĚNY V PODMÍNKÁCH JSOU VYHRAZENY:POKUD ZBOŽÍ NENÍ DLOUHODOBĚ SKLADEM,NEBO NEMOHU DODAT ZBOŽÍ DO
DOMLUVENÉHO TERMÍNU S NAKUPUJÍCÍM,V TOM PŘÍPADĚ LZE ZRUŠIT OBJEDNÁVKU NA TOTO ZBOÍ (NE CELOU) A NEVZTAHUJE
SE NA NI MANIPULAČNÍ POPLATEK.

  Prosím při objednávání zboží mi ihned zasílejte ADRESU.

  POKUD CHCETE VELIKOST,KTERÁ NENÍ V NABÍDCE,NAPIŠTE,A UVIDÍME,TŘEBA S TÍM NĚCO UDĚLÁME.RADA VÁM VYJDU
MAXIMÁLNĚ VSTŘÍC.

  Po napsání vaší objednávky se vám do tří dnů ozvu- mějte proto prosím malinké strpení, někdy se mi opravdu nedaří se delší
dobu dostat k PC,jinak se snažím s jsem tu denně i několikrát. Určitě se vám ale ozvu!

  MOC vás prosím,pokud si svou objednávku rozmyslíte,prosím napište mi mailík,že ji rušíte.Nemusíte udávat důvod,jen mi tím
velmi usnadníte práci.Děkuji.

  POKUD SI U MNĚ NAKOUPÍTE OBLEČENÍ V HODNOTĚ NAD 1500,-Kč nebo HRAČKY nad 2000,-kč hračky,POŠTOVNÉ HRADÍM JÁ.
  Plná sleva na poštovné se nevzatuje na houpadla a křesílka od firmy Nattou,jsou to objemnější balíky cena za poštovné činí
70,-,zbytek hradím já.

  K hračkám od Nattou a od Playshoes se může stát,že bude dodací lhůta od 3dnů-jednoho měsíce.Měsíc to trvá v případě,že
se čeká na dodávku zboží z ciziny od hlavního dodavatele,ale většinou je vše hned.V případě čekání,dám samozřejmně
vědět.Některé hračky musím vyzvednout na velkoobchodě,v tom případě se také může stát,že se mírně zdržíme od 3dnů-
týdne.Víc ne.Mrzelo by mně kdyby vás čekací lhůta odradila,hračky jsou totiž opravdu moc krásné a kvalitní.

  Balíčky odešlu do tří dnů po připsání částky na účet.Pokud by cokoliv znemožnilo poslání balíčku,napíši vám email,abyste
věděliy,kdy dostanete zboží.
  Při odesílání balíčku vám zároveň pošlu zprávu na email popřípadně sms,že je již balíček na cestě.
  Balíčky posílám většinou jako recomando,jen pokud cena přesáhne 500,-nebo objem balíčku je větším,posílám jako cenný
balík!
  Pokud byste náhodou neměly vlastní účet,zašlete mi prosím peníze složenkou,nebo je možné vložit peníze přimo do banky
na můj účet,jakákoliv Česká Spořitelna.

  POZOR ZMĚNA OPĚT ZDRAŽENÍ NA POŠTĚ:

  POKUD: Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
  Poštovné je od 37,- - 49,- OD 500g - 2kg
  POKUD JE BALÍČEK VĚTŠÍ (CENA JE UVEDENA BEZ PŘÍPLATKU ZA UDANOU CENU):
  CENA ZA BALÍČEK DO 2KG JE 58,- DO 5 kg JE 65,-
  Při posílání na dobírku je cena podstatně vyšší podle tarifů české pošty min.od 82,-

  Zboží ze Suprbazárku bude nově vyprané.Snažím se ho co nejlépe popsat,ale někdy je to těžké.Kdyby jste mělyi jakýkoliv
dotaz,napište,moc ráda vám odpovím.Přidala jsem tam i některé drobné hračky pro ty nejmenší,jako dárek zdarma k
objednávce,vyberte si která se vám bude nejvíc líbit a přidejte to do objednávky.
  Určitě budete s oblečením spokojeni,tak jako my.

  A teď už vám můžu popřát příjemné podíváníčko a radost z nákupu.

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A SPOKOJENOST PETRA F.

  PS : DODATEK ZE ZKUŠENOSTI :
  Někdy se může stát nepředpokládaná událost,která mi znemožní se vám i 3 dny ozvat,rodinné záležitosti nebo třeba
nefunkčnost PC či internetu,moc moc prosím,mějte se mnou trpělivost,VŽDY se ozývám a odpovídám jak na dotazy,tak na
objednávky,nebo zprávičky o odeslaném balíčku-tady se může stát,že balíček odejde později než do 3 dnů po připsání
částky,(bohužel se mi to už stalo)zkuste se proto nebát,že na vás nemyslím a chvilečku počkat.Moc vám za to děkuju.Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

